dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

04/10/2021-B

04/10/2021-
B-1

11/10/2021-B

11/10/2021-
B-1

12/10/2021-B

14/10/2021-B

14/10/2021-
B-1

14/10/2021-
B-2

14/10/2021-
B-3

18/10/2021-B

Iop. UL

3aKJjilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

CBepeHuna

BacunbeBa CBeTslaHa AnekKcaHApOBHA

007237

18.03.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

04.10.2021

04.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

18.10.2021

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



19/10/2021-B

19/10/2021-
B-1

21/10/2021-B

21/10/2021-
B-1

22/10/2021-B

22/10/2021-
B-1

25/10/2021-B

25/10/2021-
B-1

26/10/2021-B

26/10/2021-
B-1

26/10/2021-
B-2

27/10/2021-B

27/10/2021-
B-1

27/10/2021-
B-2

28/10/2021-B

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

19.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTIN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunow aom C 3emMesibHbIM

yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



28/10/2021-
B-1

29/10/2021-B

29/10/2021-
B-1

01/11/2021-B

09/11/2021-B

09/11/2021-
B-1

10/11/2021-B

10/11/2021-
B-1

10/11/2021-
B-2

11/11/2021-B

11/11/2021-
B-1

12/11/2021-B

15/11/2021-B

16/11/2021-B

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

000 «WHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

01.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

2Xnnom oom C 3eMeibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnno oom ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XXnnown oM c 3emMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHkKa HeagBMXXNMOCTK)

XXunno 0oM ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb



16/11/2021-
B-1

16/11/2021-
B-2

16/11/2021-
B-3

17/11/2021-B

17/11/2021-
B-1

17/11/2021-
B-2

18/11/2021-B

18/11/2021-
B-1

18/11/2021-
B-2

19/11/2021-B

19/11/2021-
B-1

19/11/2021-
B-2

22/11/2021-B

22/11/2021-
B-1

22/11/2021-
B-2

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

2Xnnom oom C 3eMeibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XXnnown oM c 3emMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXMUMOCTIN)

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



22/11/2021-
B-3

23/11/2021-B

24/11/2021-B

24/11/2021-
B-1

24/11/2021-
B-2

25/11/2021-B

30/11/2021-B

30/11/2021-
B-1

02/12/2021-B

02/12/2021-
B-1

02/12/2021-
B-2

06/12/2021-B

06/12/2021-
B-1

06/12/2021-
B-2

07/12/2021-B

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

22.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Mapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTIN)

3eMefibHbI Yy4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnno ooM ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



08/12/2021-B

08/12/2021-
B-1

10/12/2021-B

10/12/2021-
B-1

13/12/2021-B

13/12/2021-
B-1

16/12/2021-B

17/12/2021-B

17/12/2021-
B-1

18/12/2021-B

19/12/2021-B

20/12/2021-B

20/12/2021-
B-1

20/12/2021-
B-2

21/12/2021-B

21/12/2021-
B-1

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

000 «WHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

08.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

18.12.2021

19.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

JXnnom oom € 3eMeNbHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KsapTtupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



21/12/2021-
B-2

22/12/2021-B

22/12/2021-
B-1

22/12/2021-
B-2

24/12/2021-B

27/12/2021-B

27/12/2021-
B-1

27/12/2021-
B-2

28/12/2021-B

28/12/2021-
B-1

28/12/2021-
B-2

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «UNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
KanuTtan»

000 «UNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

000 «WNHBecT
Kanutan»

000 «NHBecT
Kanutan»

000 «WNHBecT
KanuTtan»

21.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTIN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXnno ooM ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeNbHbIN y4acToK
(OueHkKa HeagBMXXNMOCTK)

XXunno ooM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

JXnnow oM c 3emMesibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



