

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Васильева Светлана Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007237		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
04/10/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	04.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
04/10/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	04.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
11/10/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	11.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
11/10/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	11.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
12/10/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	12.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
14/10/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	14.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
14/10/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	14.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
14/10/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	14.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
14/10/2021-B-3	ООО «Инвест Капитал»	14.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
18/10/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	18.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость

19/10/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	19.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
19/10/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	19.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
21/10/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	21.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
21/10/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	21.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22/10/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	22.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22/10/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	22.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
25/10/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	25.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
25/10/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	25.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
26/10/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	26.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
26/10/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	26.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
26/10/2021-В-2	ООО «Инвест Капитал»	26.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
27/10/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	27.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
27/10/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	27.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
27/10/2021-В-2	ООО «Инвест Капитал»	27.10.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
28/10/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	28.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость

28/10/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	28.10.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
29/10/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	29.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
29/10/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	29.10.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
01/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	01.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
09/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	09.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
09/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	09.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
10/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	10.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
10/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	10.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
10/11/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	10.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
11/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	11.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
11/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	11.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
12/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	12.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
15/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	15.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
16/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	16.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость

16/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	16.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
16/11/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	16.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
16/11/2021-B-3	ООО «Инвест Капитал»	16.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
17/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	17.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
17/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	17.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
17/11/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	17.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
18/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	18.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
18/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	18.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
18/11/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	18.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
19/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	19.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
19/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	19.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
19/11/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	19.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	22.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	22.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22/11/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	22.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость

22/11/2021-B-3	ООО «Инвест Капитал»	22.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
23/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	23.11.2021	Гараж (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
24/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	24.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
24/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	24.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
24/11/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	24.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
25/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	25.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
30/11/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	30.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
30/11/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	30.11.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
02/12/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	02.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
02/12/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	02.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
02/12/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	02.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
06/12/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	06.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
06/12/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	06.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
06/12/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	06.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
07/12/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	07.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость

08/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	08.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
08/12/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	08.12.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
10/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	10.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
10/12/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	10.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
13/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	13.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
13/12/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	13.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
16/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	16.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
17/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	17.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
17/12/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	17.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
18/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	18.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
19/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	19.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
20/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	20.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
20/12/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	20.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
20/12/2021-В-2	ООО «Инвест Капитал»	20.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
21/12/2021-В	ООО «Инвест Капитал»	21.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
21/12/2021-В-1	ООО «Инвест Капитал»	21.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость

21/12/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	21.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22/12/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	22.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22/12/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	22.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
22/12/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	22.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
24/12/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	24.12.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
27/12/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	27.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
27/12/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	27.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
27/12/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	27.12.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
28/12/2021-B	ООО «Инвест Капитал»	28.12.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
28/12/2021-B-1	ООО «Инвест Капитал»	28.12.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость
28/12/2021-B-2	ООО «Инвест Капитал»	28.12.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная стоимость